EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  O Sindicato dos Professores do Oeste de Santa Catarina – SINPROESTE
no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os professores
associados ou não ao Sindicato que tem ou tiveram vínculo de emprego com
a Fundeste/Unochapecó nos anos de 2015 e 2016 a se reunirem em
Assembleia Geral Extraordinária, na forma do artigo 17, c/c o artigo 34 do
Estatuto Social, nas seguintes datas e locais:
- 26/08/2022, às 16 hs, na Sede do Sinproeste em Chapecó, SC, localizada na
Rua Marechal Deodoro, 400 E – Sala 804 Ed. Executivo Piemonte – Centro.
Assembleia discutirá e deliberará sobre a seguinte ordem do dia: proposta de
Acordo referente a Ação Coletiva do Sinproeste sobre o pagamento das férias
extemporâneas dos meses de Janeiro dos anos de 2015 e 2016.
  A assembleia ocorrerá em formato híbrido, presencial e virtual. Os
professores que desejarem participar de forma remota devem enviar um e-mail
para sinproeste@sinproeste.org.br, identificando-se, e receberá o link para
participar da assembleia.
  Chapecó, 10 de Agosto de 2022.

Profa. Juleide Dias Almeida Corrêa

     Presidente - SINPROESTE

mailto:sinproeste@sinproeste.org.br